EDITAL Nº 03/2025- DEPE/SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO PARA

PRECEPTORIA DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

ONCOLOGIA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com

base no Edital Nº 03/2025- DEPE/SCMS, que regulamenta o processo seletivo objetivando a

seleção para preceptoria do Programa de Residência Multiprofissional em Oncologia na SCMS,

RESOLVE:

I. Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo, por categoria profissional, conforme ANEXO

I do presente termo.

II. Convocar os candidatos descritos no ANEXO II, para provimento de vaga de Preceptoria do

Programa de Residência Multiprofissional realizado na SCMS.

III. Informar que os candidatos convocados deverão se apresentar nos dias 27 de março de 2025

ou 28 de março de 2025, no horário de 14:00 às 17:00, no DEPE/SCMS, munidos dos seguintes

documentos: RG e CPF (originais e uma cópia).

Sobral-CE, 24 de março de 2025.

__________________________________________________

Dr. Júlio César Chagas e Cavalcante

Diretor do DEPE/SCMS

ANEXO I

EDITAL N° 03/2025 – DEPE/SCMS

RESULTADO FINAL

    PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA

BIOMEDICINA

Candidato Categoria profissional Pontuação Final

029.529.***-40 Biomedicina 54,2

ODONTOLOGIA

Candidato Categoria profissional Pontuação Final

648.418.***-20 Odontologia 56

ANEXO II

EDITAL N° 03/2025 – DEPE/SCMS

CANDIDATOS CONVOCADOS

 PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ONCOLOGIA

BIOMEDICINA

Antonio Caio de Almeida Mesquita

ODONTOLOGIA

Manuela Almeida Montenegro Furtado

		2025-03-21T17:39:32-0300